MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº 5542, de 16 de outubro de 2014

Dispõe sobre nomeação da comissão organizadora

de eventos que compõem a 7ª SEMTEC.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1.º - Designar os servidores do Campus Bragança Paulista do IFSP, abaixo

relacionados para constituírem a Comissão de Organização Conjunta dos seguintes eventos: 7ª

Semana Nacional de Tecnologia (SEMTEC), 5º Congresso Científico da Semana Nacional de Ciência

e Tecnologia no IFSP (CONCISTEC) e 3º Congresso Interno de Iniciação Científica (CIIC).

Membros:

1- Adilson de Souza Candido

2- Alexandre Tomazati Oliveira

3- Ana Cristina Gobbo Cesar

4- Anteni de Sousa Belchior

5- Bianca Maria Pedrosa

6- Cristian da Rocha Duarte

7- Eder José da Costa Sacconi

8- Edilson Rosa Barbosa de Jesus

9- Elisandra Aparecida Alves da Silva

10- João Roberto Moro

11- José Erick Souza Lima

12- Leticia Souza Netto Brandi

13- Luciano Bernardes de Paula

14- Luciene Angélica Cardoso Valle

15- Luiz Fernando Kurahassi

Art. 2.º - Convalidar os atos praticados por seus membros desde a data de 07 de abril

de 2014.

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

_________________________________

MAURÍCIO COSTA CARREIRA